
Produkt -
I N F O R M A C E

PM-Mi/wa - 02.96    (01/00/Do) PI5-9020.DOC

Popis

DUOTAC ZGO-07 je dobře přilnavé tekuté plastické
mazivo zahuštěné gelem, vyrobené na bázi středně
viskózního ropného oleje s přísadou pevného maziva
- grafitu. Obsahuje přísady na zlepšení EP-vlastností
a antikorozních účinků.

DUOTAC ZGO-07 vytváří olejově vlhký mazací film,
obsahující grafit a chránící před korozí.

Použití

DUOTAC ZGO-07 se používá převážně na mazání
otevřených ozubených převodů a na mazání lan.

DUOTAC ZGO-07 se nanáší nástřikem nebo máče-
ním.
Před nanášením musejí být boky zubů řádně očiště-
ny.

DUOTAC  ZGO - 07 PI 5-9020

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle
Označení - OGPF00 P-20 DIN 51 502
Barva - černá -
Penetrace po prohnětení 0,1 mm 390 až 430 DIN ISO 2137
Třída NLGI - 0 / 00 DIN 51 818
Bod skápnutí °C > 240 DIN ISO 2176
Rozsah užitných teplot °C - 20 až + 160 -
Svařovací zatížení na ČKS N 3400 DIN 51 350


